OFICIO ANEXO, CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

CUENTA PARTIDA 

PARTIDA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER 

2119 07 MARCOS GONZALEZ RODRIGUEZ $ 	1 , 058.66  

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$1,058.66 (UN MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS 66/100 M.N.) 

usRO OC'JtLC. Y COMPRoM.:: 

'CONCEPTO DE: 	ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE: MARCOS GONZALEZ 

RODRIGUEZ, POR PENSION ALIMENTICIA SEGÚN OFICIO ANEXO, CORRESPONDIENTE A LA 2da. 

QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 	 0 
3.